
Biedrības 

 “Latvijas badmintona federācija”  

GADA PĀRSKATS 

PAR PERIODU NO 2016.GADA 1.JANVĀRA LĪDZ 2016.GADA 31.DECEMBRIM 

Rīga 2017 



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

 BILANCE UZ 2016.GADA 31.DECEMBRI 

!  

Piezīmes 
nr.

Pārskata 
gada 

beigās 

Iepriekšē
jā 

pārskata 

5 493 483
1 5 493 483

2. 5 493 483

14 354 6 459
2 1 289 0
3 13 065 6 459

19 847 6 942

Piezīmes 
nr.

Pārskata 
gada 

beigās 

Iepriekšē
jā 

pārskata 

17 603 6 495
3. 4 17 603 6 495

3.1. 6 495 8 869

3.2. 11 108 -2 374

2 244 447

2.
5

0 243
3. Pārējie kreditori 6 2 244 204

19 847 6 942BILANCE

III ĪSTERMIŅA KREDITORI:
Nodokļi un valsts sociālās 
aprošināšanas obligātās 

I FONDI:
Rezerves fonds

Iepriekšējo gadu 
rezerves fonds

pārskata gada 
rezerves fonds

PASĪVS

BILANCE

IV NAUDA

AKTĪVS

Apgrozāmie līdzekļi
II DEBITORI:

Ilgtermiņa ieguldījumi
II PAMATLĪDZEKĻI:

Pārējie pamatlīdzekļi 

!  2



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2016.GADU 

!  

Nr. 
p.k.

Piezīmes 
nr.

Pārskata 
gada beigās 

Iepriekšējā 
pārskata 

gada beigās 

I
1 742 3 258

II 6 600 573

IV 1 44 641 29 232

V 2 672 0

VII 3 16 090 1 357

VIII 69 745 34 420

IX

2. Materiālu izdevumi 7 009 981

3. Algas 0 2 132

4. Sociālās aproš ināšanas maksājumi 0 571

5.
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana

790 330

6. Citi izdevumi. 4 50 838 32 780

XI 58 637 36 794

XII 11 108 -2 374

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Posteņa nosaukums 

Citi ieņēmumi

Ieņēmumi kopā

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Izdevumi:

Saņemtās dotācijas

Izdevumi kopā

Ieņēmumu un izdevumu starpība

!  3



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats
 

Nr. 
p.k

.
Posteņa nosaukums Rindas 

kods
Pārskata 

gada beigās 
Iepriekšējā 

pārskata gada 
beigās

I Atlikums pārskata gada sākumā 10 500 0

 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 12  500  0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 14   

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma 20 6 600 500

 

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 30 0 500

 

1.1
.

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas 40 6 300  500

1.2
. Ārvalstu juridiskās personas 50   

1.3
. Fiziskās personas (rezidenti) 60  300  0

1.4
. Fiziskās personas (nerezidenti) 70   

1.5
. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 80   

1.6
. Citi ziedotāji 90   

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 100 0 0

 

2.1
.

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas 110 0  73

2.2
. Ārvalstu juridiskās personas 120   

2.3
. Fiziskās personas (rezidenti) 130 0 0 

2.4
. Fiziskās personas (nerezidenti) 140   

2.5
. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 150   

2.6
. Citi ziedotāji 160   

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 170 3 767 73

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 180 3 767 0

1.1
.

Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 190 3 767 0

!  4



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

 

 

 

1.1.1
.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 3 767  0

1.1.2
.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 210   

1.2
. Administratīvajiem izdevumiem 220   

1.3
. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 230   

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 240 0 73

 

2.1
.

Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 250 0 73

 

2.1.1
.  Sabiedriskā labuma darbībai 260 0  73

2.1.2
.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 270   

2.2
. Administratīvajiem izdevumiem 280   

2.3
. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 290   

IV Atlikums pārskata gada beigās 300 2 833 500

 
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 310 2 833 500

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 320 0 0

!  5



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem 

Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums Pārskata gads 

1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma
  
2. Administratīvie izdevumi:  
 2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā 
saņemtie materiāli, preces un citi krājumi  
 2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi, datorprogrammu, citi 
nemateriālo ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi  
 2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās darba algas, atlīdzība vai citu 
darba samaksai pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba devēja valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas  
 2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos maksājumus darbiniekiem 
darbnespējas gadījumos (bruto summas), naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citus ar darbinieku 
sociālo apdrošināšanu saistītus naudas maksājumus  
 2.5. pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma 
nodokļa summas  
 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, 
apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas 
izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus  
3. Izdevumi kopā  

!  6



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

PIELIKUMS 

Grāmatvedības uzskaites metodes 

Vispārējie principi 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Par grāmatvedību" biedrību finanšu pārskatiem izvirzītajām prasībām, finanšu 
pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2006.gada 3.oktobrī pieņemtajiem noteikumiem Nr.808 
"Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem". 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka biedrība darbosies pārredzamā nākotnē; 
b) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

– posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem; 
– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 
– nosakot pārskata gada darbības rezultātu, ņemts vērā pārskata gada beigās esošo aktīvu vērtības samazinājums; 

c) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas 
un maksājuma veikšanas datuma. Pārskata gada izdevumi saskaņoti ar attiecīgā gada ieņēmumiem; 
d) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 
e) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu ekonomisko 
būtību, nevis to formu. 

Gada pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība Euro. 
Gada pārskats aptver laika posmu no 2016.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, uzņēmumā pielietotās uzskaites metodes nav mainītas. Grāmatvedības reģistru 
sastādīšanā izmanto grāmatvedības programmu “Hansa Financial”. Grāmatvedība tiek organizēta divkāršā ieraksta sistēmā. 

Uzskaites un novērtēšanas metodes 

Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai izveidošanas vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes 
attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai 
atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes: 

Nolietojumu aprēķina, sākot ar nākamo mēnesi pēc pamatlīdzekļu nodošanas ekspluatācijā vai iesaistīšanas saimnieciskajā 
darbībā. 

Debitori 
Debitoru parādu atlikumi bilancē parādīti neto vērtībā, kas aprēķināta, no šo parādu uzskaites vērtības atbilstoši 
grāmatvedības datiem atskaitot nedrošajiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek 
aplēsti, kad pilnas parādu summas saņemšana vairs nav ticama, un parādi tiek norakstīti, kad to atgūstamība uzskatāma par 
neiespējamu. 

Biedru naudas ieņēmumi 
Biedru naudas ieņēmumi tiek atzīti to saņemšanas brīdī vai, ja ir pamatota pārliecība par tās saņemšanu. 

(% gadā)

Datori 35

Pārējie pamatlīdzekļi 20

Lietotas automašīnas 20

!  7



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

Paskaidrojums bilancei uz 2016.gada 31.decembri 

1. Pamatlīdzekļi 

!  

2. Debitori 

3. Nauda 

4. Informācija par fondiem 

Rezerves fonds 

Pārējie 
pamatlīdzekļi

KOPĀ

944                 944                 
2016 Iegādāts, izgatavots 5 800              5 800              

Sākotnējā vērtība 31/12/2016 6 744              6 744              
Uzkrātais nolietojums 01/01/2016 461                 461                 
2016 Nolietojums 790                 790                 

Uzkrātais nolietojums 31/12/2016 1 251              1 251              
Atlikusī vērtība 01/01/2016 483                 483                 
Atlikusī vērtība 31/12/2016 5 493              5 493              

Sākotnējā vērtība 01/01/2016

2016 2015

Nākamo periodu izdevumi 639 -

Samaksātais depozīts IK RTO Auto par auto nomu 150 -

Uzkrātie ieņēmumi – ziedojums no Cargopack SIA 500 -

KOPĀ: 1 289 -

2016 2015

Norēķinu konts Swedbank EUR 9 412 3 691

Norēķinu konts Swedbank USD (3 850 USD) 3 653 -

Norēķinu konts Valsts Kasē EUR - 2 768

KOPĀ: 13 065 6 459

2016 2015

Atlikums pārskata gada sākumā 6 495 8 869

Līdzekļu palielinājums vai samazinājums no ieņēmumu pārsnieguma pār 
izdevumiem 11 108 -2 374

Atlikums pārskata gada beigās 17 603 6 495

!  8



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

5. Pārskata gada nodokļi un nodevas 

6. Pārējie kreditori 

7. Biedrībā nodarbināto personu skaits 

01.01.2016 Aprēķināts Nokavējuma 
nauda Samaksāts 31.12.2016

Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis 243 729 - (972) -

KOPĀ: 243 729 - (972) -

2016 2015

Parāds piegādātājiem un darbuzņēmējiem 2 206 204

Parāds avansa norēķinu personām 38 -

KOPĀ: 2 244 204

2016 2015

Vidējais biedrībā nodarbināto personu skaits gadā 0 1

KOPĀ: 0 1

!  9



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

Paskaidrojums Ieņēmumu un izdevumu pārskatam par 2016.gadu 

1. Saņemtās dotācijas 

2. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

3. Citi ieņēmumi 

2016 2015

Latvijas Sporta federāciju padome 17 001 10 191

Latvijas Olimpiskā komiteja 23 000 19 041

Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departaments 1 990 -

Liepājas pilsētas domes Sporta pārvalde 112 -

Valmieras pilsētas pašvaldība 2 538 -

KOPĀ: 44 641 29 232

2016 2015

Sniegtie reklāmas pakalpojumi 672 -

KOPĀ: 672 -

2016 2015

Saņemtie maksājumi no Badminton Europe Confederation 3 400 1 350

Saņemtie maksājumi no Pasaules badmintona federācijas 3 820 -

Saņemtās dalības maksas 7 243 -

Pārējie pakalpojumi 1 622 -

Ienākumi no valūtas kursa svārstībām 5 7

KOPĀ: 16 090 1 357

!  10



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

4. Citi izdevumi 

2016 2015

Maksājumi Badminton Europe Confederation 821 1 210

Sacensību organizēšanas izdevumi 14 137 10 298

Piedalīšanās izdevumi starptautiskajās sacensībās 9 358 15 793

Administrācijas izdevumi 512 381

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 4 490 2 407

Izdevumi konsultācijām un apmācībām 2 973 2 673

Samaksātās soda naudas un līgumsodi - 18

Apmācību, nometņu organizēšanas izdevumi 4 159 -

Piedalīšanās izdevumi vietējās sacensībās 127 -

Komandējuma izdevumi 8 261 -

Transporta izdevumi – noma, degviela, remonti 4 000 -

Maksājums Valmieras jaunatnes badmintona atbalstam – Valmieras 
badmintona klubam 2 000 -

KOPĀ: 50 838 32 780

!  11



“Latvijas badmintona federācija” biedrība  Gada pārskats par periodu no   
Adrese: Grostonas iela 6B, Rīga  2016.gada 1.janvāra līdz  
Reģistrācijas numurs: 40008023393  2016.gada 31.decembrim 

Paskaidrojums Ziedojumu un dāvinājumu pārskatam par 2016.gadu 

1. Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 

Ziedotāja tips Valsts NMR kods / 
personas kods

Nosaukums / vārds, 
uzvārds

Nauda 
(euro)

Manta 
(euro) Mērķis

L R j u r i d i s k a 
persona

LV 44103002557 LARS LIMITED SIA 5 800,00 0,00 Neierobežotai lietošanai

L R j u r i d i s k a 
persona

LV 50103304611 CARGOPACK SIA 500,00 0,00 Neierobežotai lietošanai

Fiziska persona 
rezidents LV

110162-14657 Harder Wulf 300,00 0,00
Neierobežotai lietošanai

Kopā 6 600,00 0,00

Valdes priekšsēdētājs Mareks Gruškevics

!  12


